
Pořad bohoslužeb od  19. 1. do  26. 1. 2025 
 

 

Neděle 19. ledna 

2. neděle v mezidobí 

8.30 HL   Za † rodiče Annu a Karla Pláškovy, sestru Martu, bratra 

  Miroslava, dar zdraví a požehnání pro celou * rodinu 

10.00 DL   Za * a † farníky 
 

Pondělí 20. ledna 
17.00 SE   Za † rodinu Kunderovu, rodiče, sourozence a ochranu 

  Panny Marie pro * rodinu 

Úterý 21. ledna 

Památka sv. Anežky 

Římské, panny a muč. 

17.30 DL   Na úmysl dárce - za celou * rodinu, ochranu, pomoc  

  a požehnání a za duše v očistci 

Středa 22. ledna   

Čtvrtek 23. ledna 16.00 HL   Za * a † rodinu Šůstkovu a Schovajsovu 

Pátek 24. ledna  

Památka sv. Františka 

Saleského, bis. a uč. cír. 

17.30 DL Za † Ludmilu a Josefa Hubáčkovy, bratra Bohumila  

a manželku Marii, rodiče z obou stran * a † rodinu  

Sobota 25. ledna 

Svátek Obrácení  

sv. Pavla, apoštola 

17.30 HL   Za * a † farníky 

Neděle 26. ledna 

3. neděle v mezidobí; 

Neděle Božího slova 

8.30 HL   Na poděkování za 65 let života s prosbou o požehnání 

  pro * rodiny 

10.00 DL   Za † Marii Kúdelovu z DL (1. výročí) a za * a † rodinu 
 

18.-25.1. - Týden modliteb za jednotu křesťanů - modlitba 031 v kancionále 
 

- Děkuji všem, kdo jste se přičinili o uspořádání Farního plesu. I když byla menší účast, 

výtěžek je necelých 25.000,- Kč. 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Zítra máme setkání kněží našeho děkanátu. Prosím o modlitby za toto setkání i za kněze 

sloužící v našem děkanátu. 
 

- V pátek po mši svaté bude v Dolní Lhotě další biblická půlhodinka. 

Od pátku do neděle mají maminky z Hnutí modlitby matek svoje triduum. Modlení je vždy 

přede mší svatou jak v HL tak i v DL. 
 

- V pondělí 27.1. bude v 19 h. na faře setkání pastorační rady farnosti. Prosím členy o účast. 
 

- Děkanátní centrum pro rodinu a farnost Štítná nad Vláří zvou na manželské Rande, které se 

uskuteční ve čtvrtek 30. 1. v Kulturním domě ve Štítné. Zvou také na Děkanátní valentýnský 

ples, který bude 8.2. v Kulturním domě ve Vlachovicích. Vstupenky jsou k zakoupení od 8.1. 

na Centru pro rodinu. V únoru proběhne Národní týden manželství. Nabídka akcí pro manžele 

a páry je na plakátě. Tradiční Dovolená rodin, letos 2. - 8. 8. v Jeseníkách. Přihlašování do 5.2. 

Více informací o všech akcích na plakátech a webových stránkách  Centra. 
 

- Ve Šternberku bude 1.2. Hromniční pouť matek. Program pouti je na plakátku. Na pouť se 

vypravuje autobus. V předsíni je zapisovací list, kde je třeba se co nejdříve zapsat. 
 

- Volné termíny na mše svaté únor - HL 3 (2x so) a DL 2x pá. Zájemci, hlaste se v zákristii. 
 

- O Vánocích se našel u kostela větší obnos peněz. Kdo je ztratil, ať se hlásí v zákristii. 
 

- V zákristii je možní zakoupit poslední stolní kalendáře. 


